
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

                                        INFORMAČNÍ LIST 

                          NOVÝ PRODUKT 
 
 

                            Čoko IQ 
 

MOC:  349  Kč 
 
Balení: 12  ks v kartonu 
                          
Rozměry:       224 x 63 x 205 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,422 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Září 2011 
 
Číslo položky:   05-3264 
 
Čárový kód:   019275015305 
       
                           
Popis: 
 
NOVĚ LOKALIZOVÁNO DO ČEŠTINY A SLOVENŠTINY. 
 
Zábavná logická skládačka pro jednoho hráče od 8 let. 
 
Mlsavá hra pro milovníky jednoduché logiky. 
Herní prvky této hry zaměřené na deduktivní logiku jsou vymodelovány do podoby lahodných bonbónů tak věrně, že se vám jistě 
nejednou zachce se do nich zakousnout. Podobně jako při Sudoku vycházejí hráči u každé úlohy ze zadaných informací. 
Logickým skládáním informací postupně přijdete na to, kam který bonbón patří. Některé nápovědy vám udávají polohu 
konkrétního bonbónu, jiné vám zase napoví pouze barvu nebo tvar. Brzy si jistě osvojíte všechny možnosti, které budete muset 
využít, abyste splnili objednávky i těch nejvybíravějších zákazníků. Úlohy jsou řazeny od nejlehčích, tedy o úrovně Začátečník, po 
ty nejtěžší. Úroveň Expert vám jistě zabere mnoho hodin sladké logické zábavy.  
 
Procvičíte schopnosti: 
kritické myšlení 
řešení problémů 
deduktivní logika 
 
Obsah hry: 
o 4 Úrovně hry, od Začátečníka po Experta  
o 40 Úloh včetně řešení 
o 9 Čokoládových bonbónů (z hořké čokolády, z mléčné 
čokolády a s malinovou polevou) 


